
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000602_2022_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
EF44BF49CEEE2E525F4AFE3E48965D64
75A3D190501060E20A25F0138C8A8669

DELI0000602_2022_Allegato1.pdf: Toniolo Roberto; Troiani Monica; Martelli 
Maria; Moretti Laura

FC681D56F450E4AAC82D7AAB99604F50
CDAB9C07B8CA3395CBB3D64D616545B9

DELI0000602_2022_Allegato2.pdf: Toniolo Roberto; Troiani Monica; Martelli 
Maria; Moretti Laura

8CC617BFF6991FA79955BAC7552620C0F
A10C537524A7521E3CBF74CAE84CA4E

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-11]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole in
ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Approvazione delle graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti
carenti di Assistenza Primaria - anno 2022 - ai sensi dell’art. 34, comma 17, ACN
23.03.2005 e s.m.i..

OGGETTO:

12/09/2022 11:21DATA:

0000602NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Approvazione delle graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti carenti di
Assistenza Primaria - anno 2022 - ai sensi dell’art. 34, comma 17, ACN 23.03.2005 e s.m.
i..

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 515 del 29.07.2022 sono stati assegnati gli ambiti territoriali
carenti di assistenza primaria relativi all’anno 2022, ai sensi dell’art. 34, comma 5, dell’ACN per la
disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.3.2005 e s.m.i., come sostituito dall’art. 5
dell’ACN 21.6.2018, e si è preso atto dell’elenco degli ambiti territoriali rimasti carenti.
 
Tale elenco è stato pubblicato nel sito di Azienda Zero unitamente alle modalità di partecipazione alla
procedura di cui all’art. 34, comma 17, del citato ACN, indicate in  “ Avvertenze generali per  la

. Il link per accedere alla procedura è stato pertanto pubblicato dalla SISACcompilazione della domanda”
(Struttura Interregionale Sanitari Convenzionati) nel proprio sito istituzionale, in data 02.08.2022, al fine di
favorire la partecipazione di tutti i medici interessati.
 
I medici aspiranti al conferimento degli incarichi dovevano presentare domanda di partecipazione tramite la
specifica procedura telematica predisposta da Azienda Zero - ente di governance della sanità regionale
veneta, a cui sono state affidate le funzioni di cui alla DGR n. 733/2017 - entro 30 giorni dalla data di
pubblicazione del citato link nel sito della SISAC.
 
Relativamente alle modalità di attribuzione degli incarichi rimasti carenti di assistenza primaria, l’art. 34,
comma 17, del citato ACN dispone che, per il conferimento di tali incarichi, i richiedenti devono essere
interpellati nel seguente ordine:
 
1. MEDICI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI ALTRE REGIONI
Medici inclusi nelle graduatorie di altre Regioni, valide per l’anno in corso, che sono graduati sulla base del
punteggio già attribuito nella vigente graduatoria regionale di provenienza.
In caso di pari punteggio, sono ulteriormente graduati nell’ordine della minore età, del voto di laurea e dell’
anzianità di laurea.
 



pag.  2

2. MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE
Tali medici sono graduati in base ai criteri della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del
voto di laurea e dell’anzianità di laurea, con priorità di interpello per i medici residenti nell’ambito carente,
nell’Azienda, successivamente nella Regione ed infine fuori Regione.
 
Entro il termine previsto sono pervenute:
- n. 2 domande di partecipazione di medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni;
- n. 18 domande di partecipazione di medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina
generale.

Sulla base, quindi, delle domande presentate dagli interessati e delle dichiarazioni dagli stessi rese, ai
sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n.445/2000, nonché dei controlli effettuati, sono state redatte le
graduatorie dei medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni (Allegato 1) e dei medici in possesso del
titolo di formazione specifica in medicina generale (Allegato 2).

Non è stata ammessa la domanda di partecipazione della Dott.ssa Margherita Zennaro in quanto non
risulta in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale.
 
Alla pubblicazione del presente atto nel sito di Azienda Zero seguirà la procedura di assegnazione degli
incarichi, come indicato in “  (Convocazione).Avvertenze generali per la compilazione della domanda”
 
Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda  Zero.
 
VISTI
il D.Lgs. 502/1992;
la Legge Regionale n. 19 del 25.10.2016;
la DGRV n. 733 del 29.05.2017;
la DGRV n. 2175 del 29.12.2017;
l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.3.2005 e s.m.i.;
il DDR n. 30 del 19.05.2022 del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria.
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del
26.02.2021;

DELIBERA



pag.  3

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di approvare le graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti carenti di Assistenza
Primaria - di cui all’art. 34, comma 17, dell’ACN 23.03.2005 e s.m.i. - parti integranti e sostanziali del
presente provvedimento, rispettivamente dei:
- medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni (Allegato 1);
- medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale (Allegato 2);
 
3) di dare atto che non è stata ammessa la domanda di partecipazione della Dott.ssa Margherita Zennaro
in quanto non risulta in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale;
 
4) di procedere con gli adempimenti conseguenti finalizzati all’assegnazione degli ambiti territoriali rimasti
carenti di assistenza primaria, come indicato in “ Avvertenze generali per la compilazione della domanda”
(Convocazione);
 
5) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;
 
6) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI ALTRE REGIONI ALLEGATO 1

N. RIGA COGNOME NOME
PUNTEGGIO DA 

GRADUATORIA

GRADUATORIA 

REGIONE

DATA DI 

NASCITA
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

1 TURCAN CAROLINA 19,40 LOMBARDIA 30/10/1973 6 Euganea 06.13 DIS_2_AMMG_2 Montegrotto Terme, Torreglia Torreglia 1

2 TURCAN CAROLINA 19,40 LOMBARDIA 30/10/1973 6 Euganea 06.16 DIS_2_AMMG_5 Rubano 3

3 TURCAN CAROLINA 19,40 LOMBARDIA 30/10/1973 6 Euganea 06.17 DIS_2_AMMG_6 Selvazzano Dentro 2

4 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.01 DIS_1_AMMG_1

Bosco Chiesanuova, Cerro Veronese, Erbezzo, 

Roverè Veronese, Velo Veronese 1

5 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.02 DIS_1_AMMG_3 Verona (Circoscrizione 1-2-3) 8

6 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.03 DIS_1_AMMG_4

Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino 

Buon Albergo 8

7 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.04 DIS_1_AMMG_4

Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino 

Buon Albergo

Porto San Pancrazio 

(Circoscrizione 7) 1

8 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.05 DIS_2_AMMG_1

Badia Calavena, Illasi, Mezzane di Sotto, San Mauro 

di Saline, Selva di Progno, Tregnago 5

9 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.06 DIS_2_AMMG_2

Montecchia di Crosara, Monteforte d'Alpone, 

Roncà, San Giovanni Ilarione, Vestenanova 5

10 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.07 DIS_2_AMMG_3 Belfiore, Caldiero, Colognola ai Colli 6

11 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.08 DIS_2_AMMG_4 Arcole, Cazzano di Tramigna, San Bonifacio, Soave 4

12 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.09 DIS_2_AMMG_5

Albaredo d'Adige, Cologna Veneta, Pressana, 

Roveredo di Guà, Veronella, Zimella 6

13 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.10 DIS_2_AMMG_6

Buttapietra, Castel d'Azzano, San Giovanni 

Lupatoto, Verona (Circoscrizione 4-5) 21

14 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.11 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio 3

15 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.12 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio Zevio 1

16 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.13 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio 3

17 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.14 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio Oppeano 1

18 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.15 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole 5

19 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.16 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Bovolone 1

20 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.17 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Concamarise 1

21 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.18 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà 2

22 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.19 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Gazzo Veronese 1

23 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.20 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Nogara 1

24 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.21 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Sanguinetto 1

25 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.23 DIS_3_AMMG_6 Angiari, Legnago 3

26 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.24 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo 3

27 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.25 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo Bonavigo 1

28 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.26 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo Roverchiara 1

1/3



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI ALTRE REGIONI ALLEGATO 1

N. RIGA COGNOME NOME
PUNTEGGIO DA 

GRADUATORIA

GRADUATORIA 

REGIONE

DATA DI 

NASCITA
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

29 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.27 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo Terrazzo 1

30 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.28 DIS_3_AMMG_8 Castagnaro, Villa Bartolomea 3

31 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.30 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro in 

Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, Sant'Anna 

d'Alfaedo 7

32 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.31 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro in 

Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, Sant'Anna 

d'Alfaedo Caprino Veronese 1

33 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.32 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro in 

Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, Sant'Anna 

d'Alfaedo Dolce’ 1

34 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.33 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco 16

35 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.34 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Bussolengo 1

36 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.35 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Pescantina 1

2/3



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI ALTRE REGIONI ALLEGATO 1

N. RIGA COGNOME NOME
PUNTEGGIO DA 

GRADUATORIA

GRADUATORIA 

REGIONE

DATA DI 

NASCITA
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

37 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.36 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Sona 2

38 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.37 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona 9

39 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.38 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Isola della Scala 3

40 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.39 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Mozzecane 1

41 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.41 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Trevenzuolo 1

42 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.42 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Valeggio sul Mincio 2

43 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.43 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Vigasio 2

44 BRIGHINA ROCCO 8,20 SICILIA 02/04/1990 9 Scaligera 09.44 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Villafranca di Verona 2

3/3



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

1 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.01 DIS_1_AMMG_1

Bosco Chiesanuova, Cerro Veronese, Erbezzo, 

Roverè Veronese, Velo Veronese 1

2 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.02 DIS_1_AMMG_3 Verona (Circoscrizione 1-2-3) 8

3 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.03 DIS_1_AMMG_4

Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino 

Buon Albergo 8

4 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.04 DIS_1_AMMG_4

Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino 

Buon Albergo

Porto San Pancrazio 

(Circoscrizione 7) 1

5 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.05 DIS_2_AMMG_1

Badia Calavena, Illasi, Mezzane di Sotto, San Mauro 

di Saline, Selva di Progno, Tregnago 5

6 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.06 DIS_2_AMMG_2

Montecchia di Crosara, Monteforte d'Alpone, 

Roncà, San Giovanni Ilarione, Vestenanova 5

7 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.07 DIS_2_AMMG_3 Belfiore, Caldiero, Colognola ai Colli 6

8 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.08 DIS_2_AMMG_4 Arcole, Cazzano di Tramigna, San Bonifacio, Soave 4

9 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.09 DIS_2_AMMG_5

Albaredo d'Adige, Cologna Veneta, Pressana, 

Roveredo di Guà, Veronella, Zimella 6

10 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.10 DIS_2_AMMG_6

Buttapietra, Castel d'Azzano, San Giovanni 

Lupatoto, Verona (Circoscrizione 4-5) 21

11 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.11 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio 3

12 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.12 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio Zevio 1

13 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.13 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio 3

14 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.14 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio Oppeano 1

15 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.15 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole 5

16 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.16 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Bovolone 1

17 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.17 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Concamarise 1

18 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.18 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà 2

19 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.19 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Gazzo Veronese 1

20 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.20 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Nogara 1

21 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.21 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Sanguinetto 1

22 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.23 DIS_3_AMMG_6 Angiari, Legnago 3

23 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.24 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo 3

24 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.25 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo Bonavigo 1

25 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.26 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo Roverchiara 1

26 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.27 DIS_3_AMMG_7

Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo Terrazzo 1

27 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.28 DIS_3_AMMG_8 Castagnaro, Villa Bartolomea 3

28 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.30 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro 

in Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, 

Sant'Anna d'Alfaedo 7

1/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

29 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.31 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro 

in Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, 

Sant'Anna d'Alfaedo Caprino Veronese 1

30 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.32 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro 

in Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, 

Sant'Anna d'Alfaedo Dolce’ 1

31 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.33 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco 16

32 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.34 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Bussolengo 1

33 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.35 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Pescantina 1

34 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.36 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Sona 2

35 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.37 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona 9

36 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.38 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Isola della Scala 3

37 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.39 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Mozzecane 1

38 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.41 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Trevenzuolo 1

2/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

39 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.42 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Valeggio sul Mincio 2

40 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.43 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Vigasio 2

41 FURNARI ANDREA 9.411 08/06/1991 13/03/2017 9 Scaligera 09.44 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Villafranca di Verona 2

42 MORANDINI BIANCASTELLA 9.413 11/06/1981 19/03/2007 X X X 9 Scaligera 09.30 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion 

Veronese, Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di 

Monte Baldo, Fumane, Marano di Valpolicella, 

Negrar di Valpolicella, Rivoli Veronese, San Pietro 

in Cariano, Sant'Ambrogio di Valpolicella, 

Sant'Anna d'Alfaedo 7

43 MORANDINI BIANCASTELLA 9.413 11/06/1981 19/03/2007 X X 9 Scaligera 09.33 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco 16

44 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.28 DIS_4_AMMG_1

Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro 

in Gù 1

45 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.29 DIS_4_AMMG_2 Fontaniva, San Giorgio in Bosco 1

46 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.30 DIS_4_AMMG_3 Cittadella 2

47 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.31 DIS_4_AMMG_4 Galliera Veneta, Tombolo 2

48 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.32 DIS_4_AMMG_5 San Martino di Lupari 2

49 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.34 DIS_4_AMMG_6

San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, 

Villa del Conte 3

50 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.37 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe 2

51 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.41 DIS_4_AMMG_10 Vigonza 3

52 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.44 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo 1

53 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.45 DIS_4_AMMG_13 Piazzola sul Brenta 1

54 BARO ELISABETTA 9.419 28/12/1990 10/10/2016 X X 6 Euganea 06.46 DIS_4_AMMG_14 Campodoro, Villafranca Padovana 1

55 ALTIMARI MARIA FRANCESCA 9.490 20/07/1991 12/07/2017 X X X 9 Scaligera 09.03 DIS_1_AMMG_4

Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino 

Buon Albergo 8

56 ALTIMARI MARIA FRANCESCA 9.490 20/07/1991 12/07/2017 X X 9 Scaligera 09.02 DIS_1_AMMG_3 Verona (Circoscrizione 1-2-3) 8

57 VENTURINI VALENTINA 9.533 10/06/1988 16/07/2014 X X X 9 Scaligera 09.10 DIS_2_AMMG_6

Buttapietra, Castel d'Azzano, San Giovanni 

Lupatoto, Verona (Circoscrizione 4-5) 21

58 VENTURINI VALENTINA 9.533 10/06/1988 16/07/2014 X X 9 Scaligera 09.11 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio 3

59 VENTURINI VALENTINA 9.533 10/06/1988 16/07/2014 X X 9 Scaligera 09.12 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio Zevio 1

60 DONI LUIGI 9.659 06/02/1991 17/07/2017 X X 2 Marca Trevigiana 02.05 DIS_1_AMMG_5 Arcade, Povegliano, Spresiano, Villorba 2

61 DONI LUIGI 9.659 06/02/1991 17/07/2017 X X 2 Marca Trevigiana 02.06 DIS_1_AMMG_6

Istrana, Morgano, Paese, Ponzano Veneto, Quinto 

di Treviso 4

62 DONI LUIGI 9.659 06/02/1991 17/07/2017 X X 2 Marca Trevigiana 02.08 DIS_2_AMMG_2

Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, 

Preganziol, Zero Branco 11

3/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

63 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.01 DIS_1_AMMG_1 Municipalità di Venezia-Burano-Murano Venezia Centro Storico 5

64 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.02 DIS_1_AMMG_1 Municipalità di Venezia-Burano-Murano Venezia loc. Giudecca 1

65 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.04 DIS_1_AMMG_2 Municipalità di Lido-Pellestrina Venezia 1

66 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.05 DIS_1_AMMG_2 Municipalità di Lido-Pellestrina Venezia loc. Pellestrina 1

67 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.06 DIS_2_AMMG_1 Municipalità di Marghera Venezia loc. Marghera 3

68 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.07 DIS_2_AMMG_1 Municipalità di Marghera

Venezia loc. 

Malcontenta 1

69 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.08 DIS_2_AMMG_2 Municipalità di Favaro Veneto

Venezia loc. Favaro 

Veneto 2

70 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.09 DIS_2_AMMG_3 Municipalità di Chirignago-Zelarino Venezia loc. Chirignago 3

71 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.10 DIS_2_AMMG_3 Municipalità di Chirignago-Zelarino Venezia loc. Gazzera 1

72 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.11 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo

Venezia loc. Mestre 

Centro 4

73 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.12 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Bissuola 2

74 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.13 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Carpenedo 2

75 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.14 DIS_2_AMMG_5 Comuni di Marcon e Quarto d’Altino Marcon 1

76 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.15 DIS_2_AMMG_5 Comuni di Marcon e Quarto d’Altino

Quarto d'Altino fraz. 

Portegrandi 1

77 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.16 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Martellago 1

78 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.17 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea

Martellago fraz. 

Maerne 1

79 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.18 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Spinea 1

80 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.19 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè Scorzè 2

81 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.20 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè

Scorzè frazioni 

Gardigiano Peseggia 1

82 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.21 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Mirano 4

83 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.22 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Santa Maria di Sala 2

84 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.23 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Fiesso d'Artico 2

85 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.24 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Stra 1

86 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.25 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira 1

87 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.26 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira fraz. Oriago 2

88 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.27 DIS_3_AMMG_6

Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, 

Camponogara, Fossò, Vigonovo Camponogara 1

89 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.28 DIS_3_AMMG_6

Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, 

Camponogara, Fossò, Vigonovo Campolongo Maggiore 1

90 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.30 DIS_4_AMMG_1 Chioggia Chioggia 2

91 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 3 Serenissima 03.32 DIS_4_AMMG_2 Cavarzere, Cona Cavarzere - Cona 1

92 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.04 DIS_1_AMMG_2 Noventa Padovana, Saonara Noventa Padovana 1

93 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.10 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Padova Nord 2

94 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.11 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Altichiero Sacro Cuore 1

4/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

95 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.13 DIS_2_AMMG_2 Montegrotto Terme, Torreglia Torreglia 1

96 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.14 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano Mestrino 3

97 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.15 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano 1

98 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.16 DIS_2_AMMG_5 Rubano 3

99 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.17 DIS_2_AMMG_6 Selvazzano Dentro 2

100 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.20 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Arzergrande 2

101 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.21 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Codevigo 2

102 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.22 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Correzzola 1

103 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.23 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Pontelongo 1

104 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.27 DIS_4_AMMG_1

Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro 

in Gù Carmignano di Brenta 1

105 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.28 DIS_4_AMMG_1

Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro 

in Gù 1

106 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.29 DIS_4_AMMG_2 Fontaniva, San Giorgio in Bosco 1

107 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.30 DIS_4_AMMG_3 Cittadella 2

108 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.31 DIS_4_AMMG_4 Galliera Veneta, Tombolo 2

109 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.32 DIS_4_AMMG_5 San Martino di Lupari 2

110 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.33 DIS_4_AMMG_6

San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, 

Villa del Conte Villa Del Conte 1

111 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.34 DIS_4_AMMG_6

San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, 

Villa del Conte 3

112 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.35 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe Trebaseleghe 1

113 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.36 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe Massanzago 1

114 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.37 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe 2

115 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.38 DIS_4_AMMG_8 Borgoricco, Camposampiero, Loreggia Camposampiero 1

116 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.39 DIS_4_AMMG_8 Borgoricco, Camposampiero, Loreggia 2

117 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.40 DIS_4_AMMG_9 Campodarsego, Villanova di Camposampiero 2

118 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.41 DIS_4_AMMG_10 Vigonza 3

119 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.42 DIS_4_AMMG_11 Vigodarzere 1

120 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.43 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo Campo San Martino 1

121 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.44 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo 1

122 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.45 DIS_4_AMMG_13 Piazzola sul Brenta 1

123 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.46 DIS_4_AMMG_14 Campodoro, Villafranca Padovana 1

124 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.47 DIS_5_AMMG_1

Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, 

Masi, Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, 

Urbana Montagnana 2

125 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.48 DIS_5_AMMG_1

Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, 

Masi, Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, 

Urbana

Borgo Veneto loc. 

Megliadino San 

Fidenzio 1

126 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.49 DIS_5_AMMG_1

Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, 

Masi, Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, 

Urbana Merlara 1

127 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.50 DIS_5_AMMG_1

Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, 

Masi, Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, 

Urbana 2

5/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

128 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.51 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, 

Granze, Lozzo Atestino, Ospedaletto Euganeo, 

Piacenza d'Adige, Ponso, Sant'Elena, Sant'Urbano, 

Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa Estense, Vo' Este 2

129 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.52 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, 

Granze, Lozzo Atestino, Ospedaletto Euganeo, 

Piacenza d'Adige, Ponso, Sant'Elena, Sant'Urbano, 

Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa Estense, Vo' Vo' 1

130 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.53 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, 

Granze, Lozzo Atestino, Ospedaletto Euganeo, 

Piacenza d'Adige, Ponso, Sant'Elena, Sant'Urbano, 

Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa Estense, Vo' Piacenza d'Adige 1

131 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.54 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, 

Granze, Lozzo Atestino, Ospedaletto Euganeo, 

Piacenza d'Adige, Ponso, Sant'Elena, Sant'Urbano, 

Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa Estense, Vo' 1

132 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.55 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, 

Galzignano Terme, Monselice, Pernumia, 

Pozzonovo, San Pietro Viminario, Solesino, 

Stanghella Monselice 2

133 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.56 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, 

Galzignano Terme, Monselice, Pernumia, 

Pozzonovo, San Pietro Viminario, Solesino, 

Stanghella Arquà Petrarca 1

134 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.57 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, 

Galzignano Terme, Monselice, Pernumia, 

Pozzonovo, San Pietro Viminario, Solesino, 

Stanghella 3

135 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.58 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Tribano 1

136 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.59 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Agna 1

137 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.60 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Conselve 2

138 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.61 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Terrassa Padovana 1

139 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.62 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Candiana 1

140 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.63 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Arre 1

6/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

141 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 6 Euganea 06.64 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano 2

142 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 7 Pedemontana 07.26 DIS_2_AMMG_5 Malo, Monte di Malo, San Vito di Leguzzano San Vito di Leguzzano 1

143 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.01 DIS_1_AMMG_1 Bressanvido, Dueville, Pozzoleone, Sandrigo 5

144 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.03 DIS_1_AMMG_2 Caldogno, Costabissara, Isola Vicentina 6

145 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.04 DIS_1_AMMG_3

Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, 

Monteviale, Sovizzo 7

146 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.05 DIS_1_AMMG_3

Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, 

Monteviale, Sovizzo Altavilla Vicentina        1

147 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.06 DIS_1_AMMG_3

Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, 

Monteviale, Sovizzo Sovizzo 1

148 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.07 DIS_1_AMMG_4 Vicenza 17

149 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.08 DIS_1_AMMG_5

Bolzano Vicentino, Monticello Conte Otto, Quinto 

Vicentino 4

150 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.09 DIS_1_AMMG_5

Bolzano Vicentino, Monticello Conte Otto, Quinto 

Vicentino Bolzano Vicentino 1

151 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.10 DIS_1_AMMG_6

Camisano Vicentino, Grumolo delle Abbadesse, 

Torri di Quartesolo 5

152 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.11 DIS_1_AMMG_6

Camisano Vicentino, Grumolo delle Abbadesse, 

Torri di Quartesolo Torri di Quartesolo 1

153 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.12 DIS_1_AMMG_7

Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, 

Longare, Montegalda, Montegaldella, Zovencedo 4

154 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.13 DIS_1_AMMG_7

Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, 

Longare, Montegalda, Montegaldella, Zovencedo Grisignano di Zocco 1

155 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.14 DIS_1_AMMG_7

Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, 

Longare, Montegalda, Montegaldella, Zovencedo Montegalda 1

156 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.15 DIS_1_AMMG_8 Albettone, Barbarano Mossano, Nanto, Villaga 2

157 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.16 DIS_1_AMMG_9

Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, 

Noventa Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, 

Sossano 5

158 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.17 DIS_1_AMMG_9

Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, 

Noventa Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, 

Sossano Noventa Vicentina 1

159 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.18 DIS_1_AMMG_9

Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, 

Noventa Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, 

Sossano Orgiano 1

160 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.19 DIS_2_AMMG_1 Recoaro Terme, Valdagno 7

161 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.20 DIS_2_AMMG_1 Recoaro Terme, Valdagno Recoaro Terme 1

162 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.21 DIS_2_AMMG_2

Brogliano, Castelgomberto, Cornedo Vicentino, 

Trissino 3

163 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.22 DIS_2_AMMG_3

Altissimo, Chiampo, Crespadoro, Nogarole 

Vicentino, San Pietro Mussolino 5

164 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.23 DIS_2_AMMG_4 Arzignano 4

165 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.24 DIS_2_AMMG_5 Brendola, Montecchio Maggiore 5

7/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

166 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.25 DIS_2_AMMG_5 Brendola, Montecchio Maggiore Brendola 1

167 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.26 DIS_2_AMMG_6 Alonte, Lonigo, Sarego, Val Liona 4

168 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.27 DIS_2_AMMG_7

Gambellara, Montebello Vicentino, Montorso 

Vicentino, Zermeghedo 5

169 FERRI MARIANGELA 9.932 15/05/1987 23/07/2014 8 Berica 08.28 DIS_2_AMMG_7

Gambellara, Montebello Vicentino, Montorso 

Vicentino, Zermeghedo Montebello Vicentino 1

170 ZACCARIOTTO VERONICA 10.043 12/06/1987 09/12/2014 X X X 2 Marca Trevigiana 02.13 DIS_3_AMMG_4 Conegliano, San Pietro di Feletto, San Vendemiano 5

171 ZACCARIOTTO VERONICA 10.043 12/06/1987 09/12/2014 X X 2 Marca Trevigiana 02.11 DIS_3_AMMG_2 Revine Lago, Tarzo, Vittorio Veneto 2

172 ZACCARIOTTO VERONICA 10.043 12/06/1987 09/12/2014 X X 2 Marca Trevigiana 02.15 DIS_3_AMMG_6 Codognè, Gaiarine, Mareno di Piave, Vazzola 6

173 GARBIN RICCARDO 10.356 22/03/1989 28/07/2017 X X X 2 Marca Trevigiana 02.01 DIS_1_AMMG_1

Cessalto, Chiarano, Gorgo al Monticano, Meduna di 

Livenza, Motta di Livenza 3

174 GARBIN RICCARDO 10.356 22/03/1989 28/07/2017 X X 2 Marca Trevigiana 02.02 DIS_1_AMMG_2 Fontanelle, Mansuè, Oderzo, Portobuffolè 2

175 GARBIN RICCARDO 10.356 22/03/1989 28/07/2017 X X 2 Marca Trevigiana 02.03 DIS_1_AMMG_3

Cimadolmo, Ormelle, Ponte di Piave, Salgareda, 

San Polo di Piave 4

176 SAVOIA ELENA 10.434 25/03/1986 17/10/2014 X X X 5 Polesana 05.05 DIS_1_AMMG_5 Lendinara 1

177 SAVOIA ELENA 10.434 25/03/1986 17/10/2014 X X 5 Polesana 05.03 DIS_1_AMMG_3

Bagnolo di Po, Canda, Castelguglielmo, Giacciano 

con Baruchella, Trecenta 2

178 SAVOIA ELENA 10.434 25/03/1986 17/10/2014 X X 5 Polesana 05.06 DIS_1_AMMG_6

Fratta Polesine, Lusia, Pincara, San Bellino, 

Villanova del Ghebbo 1

179 SAVOIA ELENA 10.434 25/03/1986 17/10/2014 X X 5 Polesana 05.08 DIS_1_AMMG_8

Arquà Polesine, Bosaro, Costa di Rovigo, Frassinelle 

Polesine, Villamarzana 2

180 LOSI ANDREA 10.589 28/09/1980 24/09/2009 X X X 6 Euganea 06.55 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, 

Galzignano Terme, Monselice, Pernumia, 

Pozzonovo, San Pietro Viminario, Solesino, 

Stanghella Monselice 2

181 LOSI ANDREA 10.589 28/09/1980 24/09/2009 X X X 6 Euganea 06.56 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, 

Galzignano Terme, Monselice, Pernumia, 

Pozzonovo, San Pietro Viminario, Solesino, 

Stanghella Arquà Petrarca 1

182 LOSI ANDREA 10.589 28/09/1980 24/09/2009 X X 6 Euganea 06.54 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, 

Granze, Lozzo Atestino, Ospedaletto Euganeo, 

Piacenza d'Adige, Ponso, Sant'Elena, Sant'Urbano, 

Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa Estense, Vo' 1

183 LOSI ANDREA 10.589 28/09/1980 24/09/2009 X 8 Berica 08.16 DIS_1_AMMG_9

Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, 

Noventa Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, 

Sossano 5

184 LOSI ANDREA 10.589 28/09/1980 24/09/2009 X 8 Berica 08.17 DIS_1_AMMG_9

Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, 

Noventa Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, 

Sossano Noventa Vicentina 1

185 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 2 Marca Trevigiana 02.21 DIS_4_AMMG_5 Castelfranco Veneto, Resana, Vedelago 6

186 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.10 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Padova Nord 2

187 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.11 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Altichiero Sacro Cuore 1

188 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.27 DIS_4_AMMG_1

Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro 

in Gù Carmignano di Brenta 1

8/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

189 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.29 DIS_4_AMMG_2 Fontaniva, San Giorgio in Bosco 1

190 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.30 DIS_4_AMMG_3 Cittadella 2

191 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.31 DIS_4_AMMG_4 Galliera Veneta, Tombolo 2

192 D'AMATO MARCO 10.746 28/05/1980 28/10/2009 6 Euganea 06.32 DIS_4_AMMG_5 San Martino di Lupari 2

193 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X X 5 Polesana 05.08 DIS_1_AMMG_8

Arquà Polesine, Bosaro, Costa di Rovigo, Frassinelle 

Polesine, Villamarzana 2

194 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.01 DIS_1_AMMG_1

Bergantino, Castelmassa, Castelnovo Bariano, 

Melara 3

195 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.02 DIS_1_AMMG_2 Calto, Ceneselli, Ficarolo, Gaiba, Salara, Stienta 1

196 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.03 DIS_1_AMMG_3

Bagnolo di Po, Canda, Castelguglielmo, Giacciano 

con Baruchella, Trecenta 2

197 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.04 DIS_1_AMMG_4 Badia Polesine 2

198 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.05 DIS_1_AMMG_5 Lendinara 1

199 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.06 DIS_1_AMMG_6

Fratta Polesine, Lusia, Pincara, San Bellino, 

Villanova del Ghebbo 1

200 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.07 DIS_1_AMMG_7 Canaro, Fiesso Umbertiano, Occhiobello 2

201 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.09 DIS_1_AMMG_9 Boara Pisani, Rovigo, San Martino di Venezze 6

202 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.10 DIS_1_AMMG_10

Crespino, Guarda Veneta, Polesella, Pontecchio 

Polesine, Villanova Marchesana 1

203 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.11 DIS_1_AMMG_11 Ceregnano, Gavello, Villadose 3

204 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.12 DIS_2_AMMG_1 Adria, Papozze, Pettorazza Grimani 3

205 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.13 DIS_2_AMMG_2 Ariano nel Polesine, Corbola, Taglio di Po 4

206 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.14 DIS_2_AMMG_3 Porto Tolle 3

207 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X X 5 Polesana 05.15 DIS_2_AMMG_4 Loreo, Porto Viro, Rosolina 5

208 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.02 DIS_1_AMMG_4

Calalzo di Cadore, Cibiana di Cadore, Domegge di 

Cadore, Perarolo di Cadore, Pieve di Cadore, Valle 

di Cadore Cibiana di Cadore 1

209 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.03 DIS_1_AMMG_4

Calalzo di Cadore, Cibiana di Cadore, Domegge di 

Cadore, Perarolo di Cadore, Pieve di Cadore, Valle 

di Cadore Domegge di Cadore 1

210 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.05 DIS_1_AMMG_5

Longarone, Ospitale di Cadore, Val di Zoldo, Zoppè 

di Cadore Val di Zoldo 1

211 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.06 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di 

Lana, Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale 

d'Agordo, Cencenighe Agordino, Falcade, San 

Tomaso Agordino, Vallada Agordina 2

212 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.08 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di 

Lana, Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale 

d'Agordo, Cencenighe Agordino, Falcade, San 

Tomaso Agordino, Vallada Agordina Cencenighe 1

213 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.09 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di 

Lana, Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale 

d'Agordo, Cencenighe Agordino, Falcade, San 

Tomaso Agordino, Vallada Agordina Livinallongo 1

214 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.13 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene Belluno loc. Castion 1

215 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 1 Dolomiti 01.14 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene Limana 1

9/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

216 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 2 Marca Trevigiana 02.09 DIS_2_AMMG_3 Monastier di Treviso, Roncade, Zenson di Piave 1

217 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 2 Marca Trevigiana 02.13 DIS_3_AMMG_4 Conegliano, San Pietro di Feletto, San Vendemiano 5

218 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 2 Marca Trevigiana 02.19 DIS_4_AMMG_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini 3

219 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 2 Marca Trevigiana 02.21 DIS_4_AMMG_5 Castelfranco Veneto, Resana, Vedelago 6

220 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 6 Euganea 06.13 DIS_2_AMMG_2 Montegrotto Terme, Torreglia Torreglia 1

221 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 6 Euganea 06.57 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, 

Galzignano Terme, Monselice, Pernumia, 

Pozzonovo, San Pietro Viminario, Solesino, 

Stanghella 3

222 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 6 Euganea 06.59 DIS_5_AMMG_4

Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, 

Bovolenta, Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa 

Padovana, Tribano Agna 1

223 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 9 Scaligera 09.08 DIS_2_AMMG_4 Arcole, Cazzano di Tramigna, San Bonifacio, Soave 4

224 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 9 Scaligera 09.23 DIS_3_AMMG_6 Angiari, Legnago 3

225 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 9 Scaligera 09.33 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco 16

226 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 9 Scaligera 09.34 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, 

Castelnuovo del Garda, Garda, Lazise, Malcesine, 

Pastrengo, Pescantina, Peschiera del Garda, San 

Zeno di Montagna, Sommacampagna, Sona, Torri 

del Benaco Bussolengo 1

227 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 9 Scaligera 09.37 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona 9

228 MARCHESAN IACOPO 10.774 12/09/1977 12/03/2007 X 9 Scaligera 09.38 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul 

Mincio, Vigasio, Villafranca di Verona Isola della Scala 3

229 PROJIC MEZZOLI KETTY 11.190 11/08/1972 31/03/2003 X X 6 Euganea 06.04 DIS_1_AMMG_2 Noventa Padovana, Saonara Noventa Padovana 1

230 PROJIC MEZZOLI KETTY 11.190 11/08/1972 31/03/2003 X X 6 Euganea 06.10 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Padova Nord 2

231 PROJIC MEZZOLI KETTY 11.190 11/08/1972 31/03/2003 X X 6 Euganea 06.11 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Altichiero Sacro Cuore 1

232 PROJIC MEZZOLI KETTY 11.190 11/08/1972 31/03/2003 X X 6 Euganea 06.20 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Arzergrande 2

233 ZANATA MAVI' 14.673 26/05/1961 27/07/2001 X X X 7 Pedemontana 07.02 DIS_1_AMMG_2

Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, 

Pianezze, Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, 

Valbrenta Bassano del Grappa 2

10/11



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE IN 

AMBITO

RESIDENTE IN 

AULSS

RESIDENTE IN 

REGIONE
AULSS 

CODICE 

AMBITO
DISTRETTO COMUNI AFFERENTI VINCOLO

N. 

ZONE

234 ZANATA MAVI' 14.673 26/05/1961 27/07/2001 X X X 7 Pedemontana 07.05 DIS_1_AMMG_2

Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, 

Pianezze, Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, 

Valbrenta Nove 1

235 ZANATA MAVI' 14.673 26/05/1961 27/07/2001 X X 7 Pedemontana 07.06 DIS_1_AMMG_3

Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano 

d'Ezzelino, Rosà, Rossano Veneto, Tezze sul Brenta Cartigliano 1

236 ZANATA MAVI' 14.673 26/05/1961 27/07/2001 X X 7 Pedemontana 07.07 DIS_1_AMMG_3

Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano 

d'Ezzelino, Rosà, Rossano Veneto, Tezze sul Brenta Cassola 2

237 ZANATA MAVI' 14.673 26/05/1961 27/07/2001 X X 7 Pedemontana 07.09 DIS_1_AMMG_3

Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano 

d'Ezzelino, Rosà, Rossano Veneto, Tezze sul Brenta Romano d'Ezzelino 1

238 BUSINARO LUCIO 15.755 31/01/1960 20/03/2003 X X 6 Euganea 06.20 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Arzergrande 2

239 BUSINARO LUCIO 15.755 31/01/1960 20/03/2003 X X 6 Euganea 06.21 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Codevigo 2

240 BUSINARO LUCIO 15.755 31/01/1960 20/03/2003 X X 6 Euganea 06.22 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Correzzola 1

241 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.04 DIS_1_AMMG_2 Noventa Padovana, Saonara Noventa Padovana 1

242 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.10 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Padova Nord 2

243 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.11 DIS_1_AMMG_4

Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di 

Vigodarzere); Padova Ovest (Brentella, Valsugana) Altichiero Sacro Cuore 1

244 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.14 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano Mestrino 3

245 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.16 DIS_2_AMMG_5 Rubano 3

246 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.17 DIS_2_AMMG_6 Selvazzano Dentro 2

247 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.30 DIS_4_AMMG_3 Cittadella 2

248 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.31 DIS_4_AMMG_4 Galliera Veneta, Tombolo 2

249 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.32 DIS_4_AMMG_5 San Martino di Lupari 2

250 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.40 DIS_4_AMMG_9 Campodarsego, Villanova di Camposampiero 2

251 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.41 DIS_4_AMMG_10 Vigonza 3

252 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X X 6 Euganea 06.44 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo 1

253 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X 3 Serenissima 03.19 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè Scorzè 2

254 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X 3 Serenissima 03.21 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Mirano 4

255 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X 3 Serenissima 03.22 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Santa Maria di Sala 2

256 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X 3 Serenissima 03.23 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Fiesso d'Artico 2

257 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X 3 Serenissima 03.24 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Stra 1

258 CARLOTTO ALBERTO 16.255 27/01/1959 29/07/2003 X 3 Serenissima 03.26 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira fraz. Oriago 2

11/11


